
 

M6 x 40DIN7991 

+ 123120906 
+ M6 DIN985 

 

M8 x 25 DIN7991 

M6 x 12 

DIN7991 

S0507 

M6 x 16 DIN7380 

+ 816L 
 

 

M8 x 20 DIN912 

+ 807Z 

APRILIA RS660   
2021 → 

Part Nr. 505 
 

M10 x 100 – 1,5 

+ 123224010 
+ 123221510 

M6 x 12 

 DIN7991 

EXTR.cod.820 + 

M6 x 20 DIN7991 

810R 

810R 

813RE 813LB 

818135 819M6R 

M8 x 30 DIN6921 
 

M6 x 35 DIN7984 
+ 123121406 

M8 x 20 DIN912 

+ 807Z 

M8 x 30 

DIN6921 
 

S0808 

M5 x 16 DIN912 
+ M5 DIN125 

SENSOR HOLDER RS660 

M10 x 100 – 1,5 

+ 123222210 

M6 x 30 DIN7984 
+ 123121506 

M8 x 25  

DIN7991 

806 

806 

M8 x 25  

DIN7991 

M8 x 35 DIN7991 

+ 123220908 


